平成 27年４月 20日

各 位

会 社 名 マルシェ株式会社

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 加藤 洋嗣

 （コード番号 7524、東証第１部）

問 合 せ 先 人事総務部ｼﾆｱﾏﾈｰｼﾞｬｰ 桐村 宏樹

 （TEL 06-6624-8100）

人事異動の取り消しに関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において『人事異動に関するお知らせ』（平成 27 年 4 月 10

日公表）にてお知らせしておりました人事異動について取り消すことを決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．決議の内容

  新任理事人事の取り消し

氏 名 現役職名

南 剛弘 ―

２．理由

  本日公表の『代表取締役の異動に関するお知らせ』に記載の代表取締役の異動に伴う

人事の見直しを行った結果、新任理事人事の取り消しを行うものであります。

以上